EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240105/0002-68   - CONTRATO Nº
202401250001  - ORIGEM: Dispensa  Nº DPE001/2023-CMC- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE CATARINA - CONTRATADA(O).....: A G P DA SILVA
OBJETO: prestação de serviço de link de internet dedicado 600 Mbps, para
atender as necessidades Câmara Municipal de Catarina/CE - VALOR TOTAL:
R$  7.200,00  (sete  mil,  duzentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0100.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  do  Legislativo  Municipal,  R$
7.200,00 no elemento de despesa 33904013: Serviços de Tecnologia da
Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  None;  -  VIGÊNCIA:  de  12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 25 de janeiro de 2024